Ο Γενικός Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών και Εσωτερικής Λειτουργίας θα βεβαιώνει την υπερωριακή 

απασχόληση των υπαλλήλων και το υπερωριακά παρασχεθέν έργο.

Οι υπάλληλοι που προβλέπεται να απασχοληθούν είναι είκοσι δύο (22) και οι ώρες απογευματινής απασχό-

λησης των υπαλλήλων θα είναι στο σύνολό τους δύο χιλιάδες εξακόσιες σαράντα (2.640) για το 1ο εξάμηνο 

του 2026 και σε κάθε περίπτωση δεν θα ξεπερνούν τις εκατόν είκοσι (120) ώρες το εξάμηνο ανά υπάλληλο. Η 

δε συνολική δαπάνη που προκαλείται ανέρχεται στο ποσό των 17.000,00 € και θα βαρύνει τον ΕΦ 0072 ΑΛΕ 

2120201001 του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ηπείρου.